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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhur İttifakı'nın 

Erdoğan, 59 il ile 29 ilçede mitinge katıldığını, mitingleri 35 ilçe 

Cumhurbaşkanı Erdoğan İstanbul Büyükşehir Başkan Adayı Binali 
olmak üzere tüm belediye 

Cumhur İttifakı olarak çok farklı bir performans izlediklerini dile 
meselesinde de bunu millete iyi anlatmak ve 

Cumhur İttifakı'nın karşısında zillet-illet ittifakının bulunduğunu 

"Bunun karşısında da Cumhur İttifakı olarak bizim güçlü bir çıkış 
güne çıkmamız 
'intikam' gibi ifadeler kullanması, öbür taraftan 
ve 

Proje bazlı bir çalışmayı bütün belediye başkanı arkadaşlarım, 
bunu 

"Çanakkale geçilmez ifadesi İstanbul içindir"

İstanbul'un tarihi itibarıyla payitaht, uluslararası camiada gıpta ile 

"Biliyorsunuz kimler İstanbul'u kendi strateji kayıtlarına almadı ki, 
müjdesine dayalı olandı. 
vardı ya, işte bunlar da aynen haçlı zihniyetinin 

En son Çanakkale, bu mücadele niye verildi? Çanakkale'deki hedef 
liderliğinde, o zaman 'Hey 15'li 
kamplarının içerisinde ve Seyit Onbaşı gibi birçok kendini o yola 
İstanbul orada adeta virgül değil, 

Erdoğan, "Orada da bu işi başaramadılar fakat iş bitti mi, bitmedi. 
İstanbul bizim için çok 
anlatmamız lazım. Yani oturduğun bu şehir rastgele bir şehir 
yerleri değildi. Ben 
mahallede doğdum, o mahallede büyüdüm. İki odalı kirada 

"Kimisi gökten zembille inmiş, kimisi farklı şekilde..."

Binali Yıldırım'ın aslında Kasımpaşalı olduğuna işaret eden Erdoğan, 
Beraber bu yolda yine yolculuğumuz 
kadar geleni yok. Hiçbirisinin alakası yok. Kimisi gökten zembille 
da ilk 
adımdı, 89. Ondan sonra 94, büyükşehir belediye 

Erdoğan, İstanbul'a yapılması gerekenin en idealini, en güzelini 
Cumhurbaşkanı 

"Çok farklı bir şekilde, dünyadaki yapılanları da yerlerinde incelemek 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Olumlu gelişmeler şu an başladı
Cumhurbaşkanı 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a eşlik etti.Cumhurbaşkanı Erdoğan, broşür dağıtan Yusuf'a tepki gösteren kişiyle ilgili "Yusuf’un yaptığı, o provokatör kadına ve onun temsil ettiği zihniyete verilen bir ahlak
dersidir. Tam bir ahlak dersi verdi." dedi.Cumhurbaşkanı Erdoğan kurlardaki hareketlilik hakkında ise, "Kurlardaki olumlu gelişmeler şu an başladı. İdeal bir konumda olmasa da ılımlı bir sinyal ortada.
Bunun  da aşılacağına inanılıyor." dedi.
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o 4,5 yıla gerçekten çok çok 
dolarla borç olarak bıraktım. Fakat yatırımlarımızın rakamsal 
önemli. Bu üç şeyi 
dedik ki biz deniz taşımacılığına da İstanbul'da 
taşımacılığında da İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak çok ciddi adımlar 

Erdoğan, İstanbul Belediye Başkanı olduğu dönemde öncelikle kenti 

Yaptıkları çalışmalarla İstanbul'u bir yılda çöp yığınlarından 

"O ara 'Habitat II' toplantısı vardı İstanbul'da. Ve Habitat II 
İstanbul girdi. Bu 
maske dağıtımıyla hava kirliliğinden vatandaşı korumak 
başkanlığını 
Belediyesi doğal gazı vermiş durumda. Demek ki İstanbul'da şu 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'un o dönemdeki bir diğer önemli 

İşin Ömerli ve Terkos kanadı olduğunu, dağları yaklaşık 140 kilometre 

"Anadolu Yakası'nda da Melen'den 180 kilometre, oradan ayrıca 
lazım, yani olur ya Anadolu 
aracının geçeceği çapta büyük borular oraya yerleştirildi. Şu 
oradan da geçerek, 
özellikle bu Kiptaş konusunda konut meseleleri bunları 

İstanbul için önemli adımlar attıklarına değinen Erdoğan, "Mesela 
adeta çıldırtırdı. 
'İstanbul'a bu yakışmıyor'. Ve biz İstanbul'umuza ilk 
sonraki 
uzun sürüyor. Ama lastikli sistemde çok 

Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Benim görebildiğim kadarıyla şu anda bu dörtlü mekanizma aslında yani 
ideolojik bir mekanizmaya 
açısından oy toplama gayretleri var. Bunlar kendine göre bir prim 
diyoruz ki, biz 

İstanbul'un sıradan bir şehir olmadığını belirten Erdoğan, bu nedenle 

Binali Yıldırım'ın Büyükşehir Belediyesinin işlerinin yanı sıra 39 
belediye alırsak bu 

Binali Yıldırım'ın, İDO Genel Müdürlüğü ile Büyükşehir Belediyesine 
göreviyle geneli kapsayan 
Nedir o? Dünyayı tanımak, dünyada tanınmak. Şimdi karşı tarafta yani 
kardeşim İstanbul burası. Bu 
önemli, tecrübe çok çok önemli." diye konuştu.

"CHP'nin çıkardığı aday, senet mafyası gibi çalışıyor"

Aynı durumun Ankara için de geçerli olduğunu söyleyen Erdoğan, şöyle 

"Ankara'da Mehmet Özhaseki... Sıradan bir belediye başkanı değil. Beş 
Bakanlığı belediyeciliğin bir üst 
onların da yapması gerekiyor. Daha sonra yeni yönetim 
olur dediğimizde, 
İzmir'e yine aynı şekilde, oraya da yine hem büyükşehir 
orada gerçekten 

"Halkımızın bu seçime katılımını teşvik ediyorum"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçimlere katılım konusundaki soru üzerine, "Bu 
gerek bizim bazı çalışmalar var, 
birbirleriyle denekler üzerinde ayrıca çalışmaları var. Tabii 
gibi katılımları 
yapıyorum. Halkımızın bu seçime katılımını teşvik ediyorum. Çünkü 

Demokrasinin yerelde başladığına işaret eden Erdoğan, "Özellikle 
önem arz ediyor. Şu anda 
kullandı.

İlçe ve şehir mitinglerinin muhteşem geçtiğini aktaran Erdoğan, 
vatandaşlardan sandığa katılmayı 

"Sandığa gittiğinde seçmen, özellikle AK Parti'nin hitap ettiği seçmen 

"Trenden inen bir daha binemez"

"(Bu seçim cezalandırma seçimi değil, Milletimi üzeni ben de üzerim) 

"Bakıyorsunuz bazıları, diyelim ki aday yapmadınız, aday yapmadığınız 
zaman, bunlara bir sinyal 
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bir süre geçiyor, yönetemiyor orayı, kazanıyor seçimi de 
almayalım. O 
değil. Çünkü bu defa ter döken, her şeyini oraya 
küskünler 
olacaksınız."

Erdoğan, karşılarında sıradan bir blok olmadığını anlatarak, "Bir 
içi 
adamıysan davada da küslük olmaz. Şunu da 

"Meydanlar da güzel ama..."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Atakule'de gençlerle buluştuğu, Twitter, 
daha da arttığını 

Ankara dışından da katılımların olduğunu belirten Erdoğan, gençlerin 

Etkinlikte birlikte döner yediklerini de hatırlatan Erdoğan, "Oradaki 
100 bindi. Facebook'ta 770 
daha sonra frekans istendi. Frekans verildikten sonra bir anda zirve 
sonraki süreçte aslında 

Erdoğan, Üsküdar'da da Nevmekan'daki gençlerle buluşma programının da 

"Yusuf, siyasi ahlak dersi verdi"

Pendik'te AK Parti broşürü dağıtırken kendisine tepki gösteren Mine 
hakkındaki görüşlerini dile 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti:

"Maşallahı var... Meral Hanım'ın yandaşları bu ama öbür tarafta 
gitti. Arkadaşlar 
yaptığımız şey. Ben tabii Yusuf'u bu sebepten gerçekten 
ve onun temsil 
almazsın, olayı makarnaya niye getiriyorsun? 
belediyelerimiz olarak biz her yerde fakir fukaraya, garip gurebaya her türlü 
gereğidir."

Bu anlayışın manifestolarında da yer aldığını kaydeden Erdoğan, "Onlar 
Elhamdülillah bizim demek ki 

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan'ın 15 Temmuz gecesi 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun saat 23.15'te Atatürk 
evine gönderiyorlar. Biz 
arasından kaçıp Bakırköy'e giderse, onun arkasından gelenlerin de kadeh 
edeceğiz. Şimdi bu adam Edirne'de yine 
Marşı'nı 
Bunlarla ortaklık yapan kişiler, Türk siyasi 

Söz konusu belediye başkanının AK Parti'ye girmeye tevessül ettiğini 
olumsuz yönleri var, bu bize yakışmaz' 
zaten Bakırköy Belediye Başkanının evinden çay, kahve içerek izliyor. 

"Ekonomiyi belediyeler değil, merkezi yönetim yönetir"

Erdoğan, seçim öncesinde ekonomi alanında görülen gelişmelere dikkati 
öncesinde bu tür ekonomik 
kadar bu işten uzak olduklarını, bu işi anlamadıklarını 
ay 
yutmuyor. Ziraat Bankası'nın bu noktada bugün aldığı 
adeta söğüşleyen 

"Bu süreci, Hazine ve Maliye Bakanlığımız ve diğer arkadaşlarımız 

"Enflasyon da her ne kadar yavaş yavaş da olsa geriliyor. Politika 
ortada. Bunun 
böyle bir inisiyatif var mı? Yönlendirecek olan 
geleceğini tayin edeceklermiş gibi bir havaya giriyorlar. Böyle bir şey söz 
personel maaşını ödesinler yeter. 
Ekonomiyi belediyeler değil, merkezi yönetim yönetir. Biz HDP'li 

İzmir'in su sorununu da bu şekilde çözdüklerini aktaran Erdoğan, bu 

Yıldırım ise iktidara geldiklerinde İZBAN'ın felaket bir halde 
Demiryolları karşıladı, 
Selçuk'a kadar uzatıldı. Bergama kısmı da bittiği zaman 

Erdoğan, Ulaştırma Bakanlığı devreye girmese İzmir Belediyesi'nin bunu 

"Yatırımcı terörün olduğu bölgeye gelmiyor, girmiyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçim öncesinde millete vereceği en önemli 
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"Türkiye'nin şu anda bir numaralı baş belası diyeceğimiz konu terör. 
yatırım yapmak isteyen, 
portföyümüzde var. Adam yatırım yapacak ama 'Orada terör ile karşı 
burada yap.' 
çekmek için yoğun bir faaliyetin içine seçimden sonra 
İstihdamda çok ciddi imkanlar doğacak. Bunların hepsi şu anda masamın üstünde."

Erdoğan, yatırımların artmasıyla beraber neticelerin de alınacağını 

Kanal İstanbul, 3 katlı tüp geçit gibi projelerde taliplerin hazır 
kaynaklı bir şey değil. İşi o 
duracağımız konu yatırımlar konusu. Yatırım olursa üretim olur. Yatırım 
üretimden bahsediyor. Yatırım olmazsa 

Erdoğan, istihdamı da mevsimsellikten kurtarmaları gerektiğine dikkati 

İstanbul'a yurt dışından 40, yurt içinden 6 milyon turist geldiğini 

"Şimdi bu dönemde hedef inşallah 50'nin üzerine çıkmak. Türkiye bu 
var. Bu konuda uluslararası 
çok bizim genelde atmamız gereken adımlar. Burada tabii yereldeki 

"Zeytinburnu'ndaki otopark sorununa karşın çözüm önerileri neler 

"İstanbul Büyükşehir Belediyesiyle beraber önümüzdeki dönemde 9 bin 
semt pazarı haline 

Arısoy'dan sonra konuşmasını sürdüren Erdoğan, "Bakın Çevre ve 
farklı olur. Ama bu olmadı 
nasıl aştık? Mesela Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onlar üzerinde 
Geçmişte aynı 
devasa bir alanı vardı. Oturduk konuştuk. Onu 
oluruz diye 

Esenler ve Avcılar

Bunun üzerine söz alan AK Parti Esenler Belediye Başkan Adayı Tevfik 
konutların temelini attık. 

Göksu, ilçedeki kentsel dönüşüm projeleri hakkında bilgiler vererek, 

Avcılar'ın deprem riski konusu ve buna yönelik çalışmalar hakkında ise 

Ulusoy, Avcılar'da deprem sonrası 20 yıllık belediyecilik anlayışıyla 

İlçedeki bütün konutların fizibilitesinin hazırlanacağını ve 
değil. Avcılar'a uygun 

Ulusoy, Avcılar'ın diğer mahalleleri için hazırladıkları projeleri 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kentsel dönüşümün yanı sıra tapu sorununun 

"Bakıyorsun CHP'li belediyeler 'Tapunuzu vereceğiz.' diyor. Halbuki 
olmadıktan sonra sen 
Kadastro. Her şey orada. Oradan esinlenerek, 
koordinasyon 
bunu söyledim. 'Süratle buradaki kentsel dönüşüm 

Adalar ve Küçükçekmece

Adalar meselesinin de gündemde olduğunu dile getiren Erdoğan, 

Erdoğan, Yassıada'yı yaslı ada olmaktan çıkarıp demokrasi ve 

Faytonlar meselesinin de çokça gündeme geldiğini dile getiren Erdoğan, 

Vural ise konuşmasında Adalar'daki projelerini anlatarak, faytonlarla 
faytonlarla 

AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Temel Karadeniz ise 

"Bu dönem içerisinde Cennet, Fevzi Çakmak, Sultan Murat, Tevfikbey ve 
kapasiteli otopark planlıyoruz. Ayrıca 
dönüşümleri 

AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan Adayı Mevlüt Uysal, özelikle 
üzerine, 

Büyükçekmece'den 3. Havalimanı'na, Yavuz Sultan Selim Köprüsü'ne 
taraftan baktığımız zaman 
çok perişan." diye konuştu.

Ayrıca Büyükçekmece Gölü ile deniz arasında bir gölün daha bulunduğunu 
dönüştürülebileceğini vurguladı.

İstanbul'da yatay mimarinin en güzel örneğinin Büyükçekmece'de 
dönüşebilir." dedi.

"Mağdur edenlere karşı seyirci kalmayacağız"

AK Parti Esenyurt Belediye Başkan Adayı Azmi Ekinci de 891 bin nüfusa 

İlçeye her yıl 50-60 bin civarında göç geldiğini, bu göç içinde 
ihtiyaçlar var. Biz de buna yönelik güzel projelerimizi kurumsal hale 
ifadelerini kullandı.

Ekinci, ev hanımlarının da meslek edinmelerine yönelik kursların 

Konut mağdurlarına ilişkin soruna da değinen Ekinci, "Bu konuyu Sayın 
durumundayız. Bundan sonraki 



AK Parti Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Deniz Köken ise inanç 

İlçeyi ziyarete gelen vatandaşların hem otopark sorunu hem de farklı 
kütüphaneyi hayata geçirdiğimizde, 
değerlendirmesinde bulundu.

Alibeyköy bölgesinin çok ciddi tapu, otopark ve trafik sorununun 
gelişlerde metro ve tramvay 

"Rami Kışlası cazibe merkezi oluşturacak"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Eyüpsultan'da Rami Kışlası Projesinin devam 

"Rami Kışlası'nın bitişi, özellikle gençliğin oraya kaymasını 
müzehhip ve 
Köprüsü'nün altındaki park olayı benim aklıma 
Benzer 

Pierre Loti'nin yapımının, kendisinin belediye başkanlığı döneminde 
tanınıyor. Bu çok önemli ama 
cazibeyi meydana getirecektir." diye konuştu.

Fatih'e 10 bin araçlık otopark

AK Parti Fatih Belediye Başkan Adayı Fatih Ergün de her ilçede olduğu 
söyledi.

Fatih'te otopark sorununu hayatı etkileyen bir unsur olmaktan 
bir alanımız 
başlayarak, Topkapı'ya kadar 4,5 
yoluna dönüştüreceğiz. İnanıyoruz ki turizm için de yeni bir 

Süleymaniye'nin, tarihin önemli mekanı olmasına rağmen son dönemde 
doktora öğrencilerine açıldı. Bu 

"Tarihi ve ahşap konutlar yenilenecek"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Süleymaniye'nin çevresinde Katarlılarla 
zaman 

Yeni Zelanda’da camilere yapılan terör saldırısı hatırlatılarak 
şunları söyledi:

"Tabii soruyu oradan sorarsanız farklı cevap var. Şimdi önce tabii 
bir defa Ayasofya'yı o asli 
olduğu için ücretli giriliyor.' Biz dedik ki bu halledilir. Onun 
bu girişlerin 
sonra dedik biz bunu oturup çalışalım ve 
devreye sokalım. İbadete açılma safhasıyla ilgili olarak da yol haritamızı, 

'Halkımızı pazar günkü demokrasi şölenine davet ediyorum'

Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
gitsinler. Seçime 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhur İttifakı'nın İstanbul Büyükşehir 

Programda konuşan AK Parti Şişli Belediye Başkan Adayı Nihal Yıldırım, 

Şişli'nin sosyal belediyecilik anlayışından da mahrum olduğunu 

Yıldırım, "Vizyon projelerimizden birisi slim otopark projesi, Rumeli 

Paşa Mahallesi'nde dere ıslah projelerinin olduğunu aktaran Yıldırım, 

Piyalepaşa Bulvarı'nda da sahipsiz hayvanlar için bakım oteli 

AK Parti Kadıköy Belediye Başkan Adayı Özgül Özkan Yavuz ise 
savunarak, şunları kaydetti:

"Kadıköy, 20 kilometrelik bandıyla bir kıyı kenti, bir kadın kenti, en 
buna rağmen yağmur 
teknoloji, inovasyon ve akıllı kentler konuşabiliyorken biz 
komşularımız da benim 

Kendisinin de bir şehir plancısı olduğunu ve 23 yıl hizmet ettiğini 
hizmetsizlikten 
neler olur." dedi.

Yavuz, AK Parti'nin öncülüğündeki hizmetlerle ulaşım açısından en 

"Kadınlarımızın ve çocuklarımızın yüzü gülerse herkesin yüzü 

AK Parti Sancaktepe Belediye Başkan Adayı Şeyma Döğücü ise herkesle 

"Hanımlarımızın isteklerine de biraz daha çok dikkat ettik. Çünkü 
olarak onlara yönelik 
caddemiz. Oraya inşallah firmaları getirerek, 
en büyük şansı, sizlerin Şehir Hastanesini oraya öngörmeniz. 
gelişmesine çok büyük katkısı 

Binali Yıldırım'ın "Akıllı Şehir" projesinin merkezinin de Sancaktepe 
ettirecekler ve 
Üreten gençlik olsun istiyoruz ve onlara inovasyon 

Gençleri desteklemek için ofisler oluşturacaklarını dile getiren 
ifadesini kullandı.

"Çok konuşulan bir mesele olmuş"



AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım, 
capsler yaparak o kadar 
musunuz?' diyorum." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan da bunun üzerine "Sayın Bahçeli de bizim 
'kanka kan kardeşidir' dedik." 

Cumhur İttifakı Beşiktaş Belediye Başkan Adayı Serkan Toper de 

Toper, Beşiktaş'ta otopark probleminin dışında kentsel dönüşüm 
getirdikleri hal bu. 20 bin 
Beşiktaş'ın dokusuna uygun kentsel dönüşümü hayata geçirmeyi 

Her iki evden birinde evcil hayvan bulunması nedeniyle, 
yollara 

"Marka kent olabilme potansiyeline sahip"

Cumhur İttifakı Silivri Belediye Başkan Adayı Volkan Yılmaz da omzuna 

Silivri'nin sorunlarının büyük olduğunu ifade eden Yılmaz, "Silivri, 
organik tarımın 
kaçmadan Silivri'nin yanında olarak, insanların 

Binali Yıldırım, İstanbul için yapmayı planladığı projelerine ilişkin 

"Büyükşehir Belediye Başkanının asli görevi, koordinasyon. 39 ilçe 
ilk 30 büyükşehir içinde 
var, bunları Büyükşehir yapacak. Ama bu 
öncelikli olmalı bunları ele aldık. Bir de mükerrer iş olmasın diye çok dikkat 

"Vatandaşımızı üzen bizi de üzer"

Erdoğan, sosyal belediyecilikte ilk defa İstanbul'da öğrencilere burs 
vermesini iptal etti. Sonra biz ne zaman 
oyununu 
falan hep bunlar bizim işimiz, bunların işi 

Vatandaşı üzmemek gerektiğini vurgulayan Erdoğan, şunları kaydetti:

"Vatandaşımızı üzen bizi de üzer. Seçildikten sonra hep birlikte 
kapımızı çalmasına 
dert nedir öğrenerek, üzerine gitmek gerekiyor. Bu 
katılmaya ve 

Yıldırım: "Vaadimiz katlanılabilir, akan bir trafik"

Binali Yıldırım da ilçelere anlamlar yükleyerek ilçe bazında projeler 

İstanbul'da sahaya indiklerinde karşılarına çıkan ilk problemin ulaşım 
depremsel kentsel 
birçok ihtiyaç önümüzde belli. 
banliyö hattı eski adıyla. Yeni adı Marmaray'ı 
sıkışıklığını belirli ölçüde azalttı. Metrobüs için de iyileştirme projelerimiz 

244 bin araçlık otoparkların hizmete alınacağını dile getiren 

İstanbul 4.0 belediyeciliği

Yıldırım, İstanbul'da depremin kaçınılmaz bir gerçek olduğunu 

"Birinci derecede yenilenmesi gereken 30 bin konut var. Hatta bunun 50 
beyannamesinde yatay mimariyi esas alan bütün 
İstanbul'da 
kirliliği. Bunların halledilmesinden başka bir 
gönlüne girmek, sıkıntılarını paylaşmak ve çözüm üretmek... Biz sizin 
projeler yaptık. Sizin 
Havalimanı... Buna ilave olarak 3. çevreyolu. Bunları 
alan miktarını yüzde 50 artırmak. 20 deresi var İstanbul'un. Bunları tekrar ihya 
birleştirmek suretiyle 37 milyon 

Binali Yıldırım, İstanbul'un daha yeşil olacağını ve akıllı 

İstanbul'un milli gelir içindeki payının yüzde 30 olduğunu hatırlatan 
iş, aş sahibi 
büyük ekonomisi olacak. Bütün bunların 
söyledik, hazırlığımız yaptık." şeklinde konuştu.
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